

---

## Lucrari conform ctr. 215/07.04.2022

I.D.: 73205144

---

Data publicarii	16.09.22	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.121,78 RON - 8.121,78 RON

---

Descriere: Deviz lucrari intretinere spatii verzi comuna Viile Satu Mare conform ctr. 215/07.04.2022 lucrari efectuate pana la data 31.08.2022 Sapalugit rabate flori si trandafiri 380 mp x 6.42lei/mp = 2439.6 lei Curatat spatii verzi cu grebla 8170 mp x 38.42 lei/100mp = 3138.92 lei Tocat vegetatie acostamente cu tractor 26 ore x 92.82 lei/ora = 2227.68 lei - Cionchesti -langa padure - Viile Satu Mare str. Principala - Str. Sub Padure - Teren de fotbal Tataresti Cosit spatii verzi 28 ore x 50.03 lei/ora = 1400.84 lei - Cionchesti scoala si gradinita - Acostamente Viile Satu Mare si Cionchesti Taiat vegetatie uscat cu motoferastrau 4 ore x 44.87 lei/ora = 179.48 lei Transport 3 ore x 92.82 lei/ora = 278.46 lei - Transport vegetatie uscata - Transport echipamente si personal Total 9664.92 lei, pretul contine TVA

---